17 龚宇杰 有限合伙人 300.00 2.51%

合计 11,950.00 100.00%

根据中国证券投资基金业协会公示信息查询结果，嘉兴捷熠为私募股权投资基金，

已办理私募基金产品备案，基金编号为 SXE048，备案时间为 2022 年 8 月 29 日。嘉兴

捷熠管理人为前海捷创，已办理私募基金管理人登记，登记编号为 P1071099，登记时

间为 2020 年 7 月 20 日。

2、前海捷创

前海捷创是嘉兴捷熠的执行事务合伙人，其基本情况如下：

企业名称 深圳前海捷创资本管理有限公司

企业类型 有限责任公司

注册资本 1,000 万元人民币

实收资本 800 万元人民币

成都市汉桐集成技术股份有限公司  招股说明书（申报稿）

1-1-47

注册地址
深圳市前海深港合作区前湾一路 1 号 A 栋 201 室（入驻深圳市前海商务

秘书有限公司）

主要生产经营地 上海市浦东新区银城中路 68 号时代金融中心大厦 2802 室

法定代表人 周晓晨

成立时间 2014 年 7 月 3 日

经营范围

资本管理（不得从事信托、金融资产管理、证券资产管理及其他限制项目）；

股权投资；受托管理股权投资基金（不得从事证券投资活动；不得以公开

方式募集资金开展投资活动；不得从事公开募集基金管理业务）；投资管

理（不含限制项目）

主营业务及其与发行人

主营业务的关系
股权投资，与发行人主营业务不相关

截至本招股说明书签署日，前海捷创的股权结构如下：

序号 股东姓名/名称 持股数量（万股） 持股比例

1 周晓晨 800.00 80.00%

2 上海捷犀企业管理合伙企业（有限合伙） 200.00 20.00%

合计 1,000.00 100.00%

3、刘欣

姓名 国籍 是否拥有境外永久居留权 身份证号码

刘欣 中国 否 510212196910

刘欣先生基本情况详见本节“八、董事、监事、高级管理人员及其他核心人员的简

要情况”之“（四）核心技术人员”。

4、龙华

姓名 国籍 是否拥有境外永久居留权 身份证号码

龙华 中国 否 362401197112

龙华先生基本情况详见本节“八、董事、监事、高级管理人员及其他核心人员的简

要情况”之“（四）核心技术人员”。

五、特别表决权股份或类似安排的基本情况

截至本招股说明书签署日，公司不存在特别表决权股份或类似安排。

六、控股股东、实际控制人报告期内是否存在重大违法行为

公司控股股东、实际控制人报告期内不存在贪污、贿赂、侵占财产、挪用财产或者

破坏社会主义市场经济秩序的刑事犯罪，不存在欺诈发行、重大信息披露违法或者其他

成都市汉桐集成技术股份有限公司  招股说明书（申报稿）

1-1-48

涉及国家安全、公共安全、生态安全、生产安全、公众健康安全等领域的重大违法行为。

七、发行人股本情况

（一）本次发行前后股本情况

本次发行前公司总股本为 3,543.4984 万股，本次拟发行普通股不超过 1,181.3333

万股，按最高发行数量计算，发行完成后总股本增加至 4,724.8317 万股，本次公开发行

的股份数不少于本次发行上市后发行人股份总数的 25%，最终发行数量以中国证监会注

册的发行数量为准。发行前后公司股权结构如下：

股东姓名/名称
发行前 发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

一、有限售条件的股份 35,434,984 100.00% 35,434,984 75.00%

1 罗辑 17,069,666 48.17% 17,069,666 36.13%

2 嘉兴捷熠 2,295,470 6.48% 2,295,470 4.86%

3 刘欣 2,000,000 5.64% 2,000,000 4.23%

4 罗偲元 2,000,000 5.64% 2,000,000 4.23%

5 罗彤 2,000,000 5.64% 2,000,000 4.23%

6 龙华 1,797,000 5.07% 1,797,000 3.80%

7 前海捷创 1,333,334 3.76% 1,333,334 2.82%

8 张海韵 1,041,660 2.94% 1,041,660 2.20%

9 嘉兴天铭 956,440 2.70% 956,440 2.02%

10 天问瓴光 710,220 2.00% 710,220 1.50%

11 弘威航空 709,072 2.00% 709,072 1.50%

12 嘉兴秋晟 666,666 1.88% 666,666 1.41%

13 成都桐芯 666,666 1.88% 666,666 1.41%

14 高新新经济 531,804 1.50% 531,804 1.13%

15 思华兴粤 355,114 1.00% 355,114 0.75%

16 合嘉川集 307,764 0.87% 307,764 0.65%

17 高投生物 177,268 0.50% 177,268 0.38%

18 郑善林 140,000 0.40% 140,000 0.30%

19 朱梅 120,000 0.34% 120,000 0.25%

20 范玉莉 120,000 0.34% 120,000 0.25%

21 刘松 120,000 0.34% 120,000 0.25%

22 陈柯宇 100,000 0.28% 100,000 0.21%

成都市汉桐集成技术股份有限公司  招股说明书（申报稿）

1-1-49

股东姓名/名称
发行前 发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

23 张蓉 100,000 0.28% 100,000 0.21%

24 周思吟 40,000 0.11% 40,000 0.08%

25 孙剑波 40,000 0.11% 40,000 0.08%

26 马天水 20,000 0.06% 20,000 0.04%

27 弘威强芯 16,840 0.05% 16,840 0.04%

二、拟发行社会公众股 - - 11,813,333 25.0027%

合计 35,434,984 100.00% 47,248,317 100.00%

（二）本次发行前的发行人前十名股东

截至本招股说明书签署日，公司前十名股东持股情况及持股比例如下：

序号 股东姓名/名称 持股数量（万股） 持股比例

1 罗辑 1,706.97 48.17%

2 嘉兴捷熠 229.55 6.48%

3 刘欣 200.00 5.64%

4 罗偲元 200.00 5.64%

5 罗彤 200.00 5.64%

6 龙华 179.70 5.07%

7 前海捷创 133.33 3.76%

8 张海韵 104.17 2.94%

9 嘉兴天铭 95.64 2.70%

10 天问瓴光 71.02 2.00%

合计 3,120.38 88.04%

（三）本次发行前的前十名自然人股东及其在发行人处任职情况

本次发行前，公司前十名自然人股东及在公司担任的职务如下：

序号 股东姓名 持股数量（万股） 持股比例 职务

1 罗辑 1,706.97 48.17% 董事长、总经理

2 刘欣 200.00 5.64% 科技委专务

3 罗偲元 200.00 5.64% 综合部文员

4 罗彤 200.00 5.64% -

5 龙华 179.70 5.07% 科技委专务

6 张海韵 104.17 2.94% -

成都市汉桐集成技术股份有限公司  招股说明书（申报稿）

1-1-50

序号 股东姓名 持股数量（万股） 持股比例 职务

7 郑善林 14.00 0.40% 董事、副总经理

8 朱梅 12.00 0.34% 副总经理兼财务总监

9 范玉莉 12.00 0.34% 物资部部长

10 刘松 12.00 0.34% 研发部副部长

合计 2,640.84 74.52% -

（四）发行人国有股份及外资股份情况

根据成都高新区国资金融局于 2023 年 3 月 13 日下发的《成都高新区国资金融局关

于对成都市汉桐集成技术股份有限公司国有股东确认和标识的批复》（成高国金发〔2023〕

4 号），高新新经济、高投生物所持公司股份为国有股，标注“SS”标识。截至本招股

说明书签署日，高投生物持有公司 17.73 万股，占公司总股本的 0.50%；高新新经济持

有公司 53.18 万股，占公司总股本的 1.50%。

截至本招股说明书签署日，公司不存在外资股东。

（五）发行人申报前十二个月新增股东情况

1、入股情况

公司申报前十二个月通过老股转让和增资方式新增股东的情况如下：

时间
新增股东

名称

入股

方式
直接持股数量

入股

价格
入股原因 定价依据

2022 年

6 月

朱梅、刘

松、范玉

莉、张蓉、

孙剑波、马

天水

受让

朱梅：12.00 万股

刘松：12.00 万股

范玉莉：12.00 万股

张蓉：10.00 万股

孙剑波：4.00 万股

马天水：2.00 万股

（1）1 元

/注册资

本

（2）8 元

/注册资

本

（1）曾受公司股权

激励的员工朱梅、范

玉莉与陈柯宇解除

股权代持，刘松与郑

善林解除股权代持

而直接持有公司股